
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
سارق حرفه ای با همکاری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ خبر داد و گفت: این سارق به ۵۰ فقره 
سرقت وسایل داخل خودرو اعتراف کرده است. 
سردار عبدا.... حسنی تاکید کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودرو در شهرستان سرخه، ماموران انتظامی و 

پلیس آگاهی شهرستان پرونده را در دستور کار 
قرار دادند. وی با بیان اینکه اقدامان لازم برای 
شناسایی سارق یا سارقان به صورت جد در دستور 
کار قرار گرفت، بیان داشت: در ادامه بررسی ها 
هویت یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای توسط 
اقدامات پلیسی ماموران آگاهی سرخه مسجل 
شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه 

دستگیری این سارق نیازمند هماهنگی قضائی و 
پلیس غرب تهران بود چرا که محل اختفای وی در 
تهران کشف شد، گفت: طی یک عملیات منسجم 
و پیچیده، سارق سابقه دار و حرفه ای دستگیر و 
به شهرستان سرخه منتقل شد. حسنی با بیان 
اینکه متهم در تحقیقات ابتدایی منکر هرگونه 
سرقت بود، اظهارداشت: سارق در ادامه با مشاهده 

مستندات و ادله موجود در پرونده و با تحقیقات 
فنی به ۵۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودرو در استان سمنان اعتراف کرد. وی با بیان 
اینکه این سارق دو همدست دیگر نیز دارد که 
یکی در انجام سرقت ها و دیگری در مالخری با وی 
همکاری دارند، افزود: تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری سایر متهمان به همراه مالخر همچنان 
ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
همچنین از دستگیری موتورسواران مزاحم 
نوامیس مردم در شهرستان سمنان خبر داد و ابراز 
کرد: در راستای پاسخگویی به مطالبات شهروندان 
نسبت به حضور موتورسیکلت سواران مزاحم 
هنگام تعطیلی مدارس دخترانه طرح برخورد 
با این مزاحمان در دستور کار مأموران انتظامی 
شهرستان قرار گرفت و مأموران کلانتری ۱۲ 
مسکن مهر شهرستان سمنان هنگام گشت زنی 
و برقراری امنیت مدارس دخترانه، ۵ نفر راکب 
موتورسوار را که برای دختران دانش آموز مزاحمت 
ایجاد می کردند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند. 
حسنی به تعقیب و مراقبت آنان و سرانجام 
دستگیری راکبان اشاره و اضافه کرد: همگی 
آنها به دلیل ایجاد مزاحمت برای دختران محصل 

تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند.
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سارق حرفه ای در تهران دستگیر شداخبار کوتاه

اعتراف به 50 فقره سرقت در سمنان

رئیس پلیس فتا جزیره کیش هشدار داد: پیام های درخواست 
واریز وجه به وســیله حســاب های کاربری اقوام، دوستان و 
آشنایان در شبکه های اجتماعی ترفند مجرمان سایبری است، 
حتما قبل از واریز وجه درخواســتی با دوست یا آشنای خود 
تماس بگیرید. ســرگرد بابایی عنوان کرد: هر روز روش های 
جدیدی برای کلاهبــرداری از کاربران فضــای مجازی ابداع 
می شود و متأسفانه شــهروندان زیادی به دلیل اینکه اطلاع و 
دانش کافی ندارند و یا به دلیل بی دقتی در دام این کلاهبرداران 
گرفتار می شوند. وی افزود: در این روش کلاهبرداری، مجرمان 
سایبری با نفوذ به شــبکه های اجتماعی کاربران، با برقراری 
ارتباط با اقوام و آشــنایان آنان در این شــبکه ها، از دوستان و 
آشــنایان این کاربران می خواهند با توجه بــه بحران به وجود 
آمده مبلغی به شماره حساب اعلامی از سوی آنها واریز کنند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: شــهروندان نیز با توجه به اینکه 
ظاهرا پیام از طرف اقوام و آشــنایان آنان است، اعتماد کرده و 

بدون تماس با فرد و بدون اینکه اطلاعی از صحت و سقم این 
درخواست داشته باشند، مبلغ درخواستی را به شماره حساب 
اعلامی واریز می کنند. رئیس پلیس فتــا جزیره کیش با بیان 
اینکه مجرمان سایبری با این ترفند ساده نه تنها از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بلکه باعث اختلاف و جلب اعتماد شهروندان 
به یکدیگر می شوند، گفت: به شهروندان توصیه می کنیم اگر 
با درخواست پرداخت وجه از ســوی اقوام و آشنایان خود در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی مواجه شدند حتما با آنها 
تماس برقرار کنند و از صحت و سقم این درخواست مطلع شده 
و ســپس اقدام به واریز وجه کنند. سرگرد بابایی از شهروندان 
خواست: هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های 
www. موبایلی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir و یا از طریق شماره تلفن ۰9638۰ مرکز 
فوریت های سایبری گزارش نمایند. 

رئیس پلیس فتا بوشهر از کلاهبرداری با ترفند واریز مرحله 
دوم سود سهام عدالت از شهروندان بوشهری خبر داد. سرهنگ 
مهدی قاسمی اظهارداشــت: در پی واریز سود سهام عدالت در 
ماه گذشته، مجرمان سایبری با ارسال پیامک هایی تحت عنوان 
سهام من و ســهام عدالت اقدام به سرقت اطلاعات حساب های 
بانکی شهروندان می کنند که در بســتر شبکه های اجتماعی و 
میان کاربران استان نیز مشــاهده شده است. سرهنگ قاسمی 
در خصوص این روش کلاهبرداری گفت: لینکی به همراه پیامک 
به قربانی ارسال می شــود که با کلیک کاربر روی آن، صفحه ای 

نمایش داده می شود که در آن باید کدملی و شماره همراه وارد 
شود و پس از آن با نمایش عملیات موفقیت آمیز، از کاربر خواسته 
می شود جهت دریافت سود سهام عدالت خود، اپلیکیشن مورد 
نظر را دانلود و نصب نماید. وی افزود: در مراحل بعدی از قربانی 
درخواســت واریز وجه اندکی به عنوان مالیات و... می شــود و 
در صورتی که کاربر روی دکمه پرداخــت کلیک کند، به درگاه 
جعلی پرداخت هدایت می شود و اطلاعات بانکی کاربر به سرقت 
می رود. این مقام سایبری به شــهروندان عزیز در همین راستا 
توصیه کرد که دریافت مرحله دوم سود ســهام عدالت نیاز به 

هیچگونه واریز وجه و یا پرداخت اینترنتی ندارد و فریب تبلیغات 
کلاهبرداران را نخورند. سرهنگ قاسمی اظهارکرد: از بازکردن 
لینک هایی که در شبکه های اجتماعی و از منابع نامعتبر منتشر 
می شود تحت هرعنوانی، خودداری شود تا مجرمان سایبری به 
محتویات و اطلاعات شخصی شما دسترســی پیدا نکنند. وی 
بیان کرد: هرگونه اطلاع رسانی در ســهام عدالت فقط از طریق 
وب سایت های رسمی شرکت ســپرده گذاری مرکزی به نشانی  
sahamedalat. و  www.csdiran.ir، www.sejam.ir

ir به اطلاع عموم مشمولان سهام عدالت می رسد.

کلاهبرداری با ترفند درخواست پول از دوستان

کلاهبرداری با ترفند واریز مرحله دوم سود سهام عدالت 

رئیس پلیــس آگاهی فراجــا گفت: با اجــرای طرح ۲ 
مرحله ای عملیــات در پاتوق های عرضه مــدارک جعلی 
در سراسر کشــور بیش از ۱۵ هزار فقره انواع اسناد جعلی 
رسمی، غیررسمی و اقلام تقلبی کشف شد. سردار محمد 
قنبری اظهارداشــت: در ســالجاری یکــی از برنامه های 
عملیاتی معاونت مبارزه باجعل وکلاهبرداری این پلیس، 
اجرای طرح عملیاتــی در پاتوق های عرضه مدارک جعلی 
و محصولات تقلبی درسراســر کشور بوده است. وی افزود: 
دراین راســتا دو مرحله اجرای این طــرح، درمردادماه و 
دیماه ســالجاری پیش بینی شــده بود که با بهره گیری از 
کلیه ظرفیت های فنی، اطلاعاتی، درون و برون ســازمانی 

و به کارگیــری تجهیزات و امکانات موجــود هر دو مرحله 
توسط رده های متناظر اســتانی در سراسر کشور اجرا شد. 
رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: نتیجه تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان دراین رابطه منجر به دستگیری ۲33 نفر متهم 
)جاعل، استفاده کننده از سند مجعول و معاونت در جرم( 
و کشــف ۱۵ هزارو ۴33 فقره از انواع اسناد جعلی رسمی، 
غیر رسمی و اقلام تقلبی شده اســت. وی در ادامه ضمن 
هشدار به شــهروندان در خصوص جلوگیری از این جرم، 
تاکید کرد: برای اطمینان از اصالت یک سند، باید از مرجع 
صدور آن )شناســنامه از ثبت احوال، مدرک تحصیلی از 
مدرسه، دانشــگاه، اســناد مالکیت از ادارات ثبت اسناد و 

املاک( استعلام کنید. سردار قنبری با بیان اینکه هیچوقت 
کارت ملی، مدارک هویتی و مشخصات هویتی خود را در 
اختیار دیگران قرار ندهید، خاطرنشان کرد: برای اخذ ویزا 
به شخصه  با ارائه گذرنامه به سفارتخانه ها مراجعه کنید یا از 
طریق آژانس های مسافرتی معتبر اقدام کنید و نیز از دادن 
مدارک به افراد ناشناس یا شرکت ها و آژانس های غیرمعتبر 
خوداری کنید. وی همچنین با اشاره به اینکه به هیچ وجه 
اسناد مالکیتی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید، عنوان 
کرد: معاملات و قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی 
انجام و به ثبت برسانید تا از دخل و تصرف در آن جلوگیری 

و تحت حمایت های قانونی قرار گیرد.

رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ از دســتگیری 
موبایل قاپ زورگیر محله بهارســتان حین سرقت خبر داد و 
گفت: از متهم موبایل های سرقتی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال 
کشف شد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی 
افزایش موبایل قاپی در محله بهارستان به روش زورگیری و 
تهدید با سلاح سرد دستگیری سارق در دستور کار عملیات 

کلانتری ۱۰9 این محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران 
با تحقیقات و پی جویی های انتظامی ســاعات تردد ســارق 
را شناســایی و گشــت زنی های هدفمند را افزایش دادند. 
موقوفه ای افزود: حین گشت زنی ماموران در محله بهارستان 
موتورسیکلت با همان مشخصات را مشاهده که به سمت یکی 
از شهروندان مراجعه و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت کرد 

که ماموران سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه 
و ضربتی متهم را دســتگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ تصریح کرد: در بررســی اولیه از متهم ۲ جعبه 
بزرگ گوشی تلفن همراه سرقتی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال 
کشف و متهم 3۱ ساله در تحقیقات اولیه با توجه به شواهد 
و ادله موجود به جرم خود و موبایل قاپی اعتراف و تعدادی از 
مالباختگان نیز شناسایی شدند. موقوفه ای با اشاره به سوابق 
متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی 

سایر مالباختگان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارقی در کمتر از 
۲ ساعت خبر داد که با همدســتی فرد دیگر اقدام به سرقت 
بیش از ۴ میلیارد ریال لوازم تولیــدی صنعتی در محدوده 
کهریزک کرده بودند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در 
پی وقوع یک فقره سرقت از کارگاه تولیدی صنعتی پوشاک 
در محدوده کهریزک ماموران کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی 
در محل حاضر و تحقیقات خود را درخصوص دســتگیری 
ســارق یا ســارقان آغاز کردند. وی افزود: در بررسی های به 
عمل آمده مشخص شد سرقت توسط ۲ مرد جوان با استفاده 
از یکدســتگاه خودروی وانت صورت گرفته است که سریع 

موضوع به تیم های محســوس و نامحسوس گشت فعال در 
سطح حوزه، اعلام شد. فرمانده انتظامی شهرری بیان داشت: 
با گشتزنی های هدفمند عوامل گشــت، سارقان را مشاهده 
که به محــض رویت پلیس اقدام به فرار کــرده و پس از طی 
چند کیلومتر تعقیب و گریز و شلیک چند تیر هوایی خودرو 
متوقف و در این حین با سوءاســتفاده از تاریکــی هوا و بعُد 
مســافت از صحنه متواری و نفر دوم دستگیر شد. وی ادامه 
داد: در بازرسی از خودرو وانت اموال مسروقه به ارزش بیش از 
۴میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ جلیلیان با اشاره به توقیف 
خودروی ســارقان افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری در 

تحقیقات انجام شــده به ۲فقره ســرقت از اماکن خصوصی 
معترف شد که تحقیقات جهت تکمیل پرونده و دستگیری 

دیگر متهم پرونده ادامه دارد.

کشف بیش از ۱۵ هزار انواع اسناد جعلی

موبایل قاپ محله بهارستان به دام افتاد

دستگیری سارق میلیاردی کارگاه صنعتی 

توقیف کامیون حامل سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان نهبندان، یکدستگاه کامیون حامل 3۲ 
هزار لیتر سوخت قاچاق را توقیف کردند. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران ایست و بازرسی سهل آباد شهرستان 
نهبندان در اجراي طرح مبارزه با قاچاقچیان عمده سوخت، 
هنگام کنترل خودروهاي عبوري در محورهاي مواصلاتي این 
شهرستان به یکدستگاه کامیون مشکوک شدند و جهت بررسی 
بیشتر خودرو را متوقف کردند. وي بیان داشت: ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودرو، 3۲ هزار لیتر 
سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی تصریح کرد: 
ماموران در این رابطه کامیون را توقیف و یک متهم را دستگیر 
کردند که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. سردار فرشید خاطرنشان کرد: شهروندان 
مي توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز 
فوریت های پلیسي ۱۱۰ تماس و یا از طریق پیامک با سامانه 

۱۱۰۵6 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

سارق دوچرخه  دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان تبریز از دستگیري سارق قطعات 
و لوازم دوچرخه و موتورسیکلت با 3۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ رمضان الهوردیان گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
قطعات و لوازم دوچرخه و موتورسیکلت، دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۲۲ قرار 
گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات فنی در محل سرقت ها 
و یکسری اقدامات اطلاعاتی ماموران انتظامی موفق شدند 
محل اختفای سارق را شناسایی و متهم را طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ الهوردیان با اشاره به اینکه 
در بازرسي از مخفیگاه متهم مقادیری اموال مسروقه، کشف 
شد، بیان داشت: متهم در بازجویي هاي فني به 3۰ فقره سرقت 
قطعات و لوازم دوچرخه و موتورسیکلت، کولرگازی، دینام و 
پمپ آب اعتراف کرد. فرمانده انتظامي شهرستان تبریز در 
خاتمه با اشاره به اینکه سارق جهت سیر مراحل قانوني تحویل 
مراجع قضائي شد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
افراد مشکوک سریعا مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 

اعلام نمایند.

جمع آوری ماینرهای قاچاق 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۱۰۵ دستگاه 
استخراج  رمزارز به ارزش ۴۲ میلیارد ریال در شهرستان آبادان 
خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی گفت: در پی اقدامات 
اطلاعاتی ماموران کلانتري ۱6 امیرکبیر شهرستان آبادان، 
از نگهداري و استفاده غیرمجاز دستگاه هاي استخراج  رمزارز 
دیجیتال در مکاني تحت عنوان شرکت خصوصی در یکی از 
مناطق شهرستان مطلع و پیگیري موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی به همراه 
تیمي از ماموران کلانتري ۱6 آبادان پس از بررسی موضوع 
و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مرجع قضائی به مکان 
مزبور اعزام و در بازرسی از محل تعداد ۱۰۵ دستگاه استخراج   
رمزارز دیجیتال قاچاق و غیرمجاز به همراه ۱۰۰ عدد پاور و 
فن مربوطه را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
با اشاره به اینکه در این ارتباط یک نفر دستگیر شد، گفت: 
کارشناسان ارزش ماینر های مکشوفه را ۴۲ میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار صالحی با بیان اینکه متهم این پرونده پس 
از تکمیل تحقیقات به مراجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان 
کرد: پلیس برای حفظ بیت المال با سودجویانی که با استفاده از 
برق یارانه ای اقدام به استخراج ارز دیجیتال و منفعت می کنند 
برخورد می کند، بنابراین از شهروندان درخواست داریم تا در 
صورت اطلاع از موارد مشابه موضوع را از طریق شماره تلفن 

۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف محموله سنگین سوخت قاچاق 
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از توقیف ۵ فروند 
لیتر گازوئیل قاچاق در  96۵ هزار  شناور و کشف 
آب های خلیج فارس خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی 
اظهارداشت: در راستای مبارزه جدی و مستمر با قاچاقچیان 
سوخت، مرزبانان استان هرمزگان مستقر در میناب و 
بندرعباس با هدایت اطلاعاتی و عملیاتی مطلع شدند، 
مخلان اقتصادی قصد دارند مقادیر بالایی سوخت را به 
وسیله شناورهای سوختی از سواحل خلیج فارس بارگیری 
و از مرزهای دریایی کشور خارج کنند. وی افزود: مرزبانان 
حین پایش نوارمرزی و گشتزنی در سطح حوزه استحفاظی، 
به چندین فروند شناور حامل سوخت قاچاق که به وسیله 
مشک های بزرگ ماری شکل حمل می شدند، برخورد 
کردند. این مقام ارشد مرزبانی فراجا با اشاره به توقیف ۵ 
فروند شناور در این عملیات تصریح کرد: در بازرسی دقیق 
از شناورهای توقیفی 96۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئیل به ارزش ۲۴9 میلیارد و 3۲۵ میلیون ریال کشف 
شد. سردار گودرزی در خاتمه با اشاره به دستگیری 9 متهم 
در این عملیات، خاطرنشان کرد: از این مقدار سوخت 9۲۰ 
هزار لیتر در آب های میناب و ۴۵ هزار لیتر نیز در سواحل 

بندرعباس کشف شده است.

اعتراف به  24 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق 
منزل و کشف ۲۴ فقره سرقت به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از وقوع چند 
فقره سرقت منزل در شهرستان کرمانشاه، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات 
گسترده خود موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه ای و یک نفر 
مالخر شده و آنها را در عملیات هایی جداگانه دستگیر کردند. 
سردار جاویدان افزود: متهمان در بازجویی ها به ارتکاب ۲۴ 
فقره سرقت منزل به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. 
رئیس پلیس استان در پایان با اشاره به توقیف یکدستگاه 
خودرو پژو ۴۰۵ متعلق به افراد سارق، از معرفی آنها به دستگاه 

قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

  ۵0  فقره سرقت 
در پرونده سارقان 

از  قزوین  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سرکرده باند سارقان منزل 
با اعتراف به ۵۰ فقره سرقت خبر داد. 
سردارعلی ابراهیمی اظهارداشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت منزل در استان 
و ایجاد نارضایتی عمومی در این خصوص، 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان بررسی 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار 
دادند. وی افزود: ماموران با به کارگیري 
شگردهای پلیسی و انجام اقدامات فنی، 
پی به دست داشتن یکی از سارقان حرفه ای 
در این سرقت ها برده و محل تردد وی را 
تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی استان 
ادامه داد: پس از تعقیب و مراقبت های 
در  سارق  این  مخفیگاه  شبانه روزی، 
یکی از استان های همجوار شناسایی و با 
هماهنگی های قضائی، متهم در اقدامی 
نه توسط ماموران دستگیر و به  غافلگیرا
پلیس آگاهی استان قزوین منتقل شد. 
سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه متهم در 
تحقیقات اولیه پلیسی به ۵۰ فقره سرقت 
منزل با همکاری ۲ نفر از هم دستان خود در 
قزوین و استان های همجوار اعتراف کرده، 
خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
سارقان بیش از هزار قلم اموال سرقتی اعم 
از طلاجات، لوازم و اشیاقیمتی و گرانبها، 
3 جفت پلاک جعلی خودرو و ۲ دستگاه 
خودرو سواری کوئیک و ساینا کشف شد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه اعضای 
دیگر این باند هم توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی شناسایی و تلاش ها برای دستگیری 
آ نها ادامه دارد، یادآور شد: با توجه به 
جابه جایی مکرر این سارقان و انجام سرقت 
در استان های مختلف، هموطنانی که منازل 
آنها در قزوین و استان های همجوار مورد 
سرقت قرار گرفته می توانند برای شناسایی 
سارقان و اموال خود به پلیس آگاهی قزوین 

مراجعه کنند. 

 برخورد کامیون 
با ۱0 وسیله نقلیه

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب 
از برخورد شدید کامیون با 8 خودرو و ۲ 
موتورسیکلت به دلیل سرعت زیاد و عدم 
توجه به جلو خبر داد. سرهنگ احسان 
مومنی گفت: در  مسیر خیابان پاسدار گمنام 
خیابان واضحی فرد )منطقه ۱۴(  یکدستگاه 
کامیون به علت عدم توجه به جلو، ناشی 
از تخطی از سرعت مطمئنه با دو دستگاه 
موتورسیکلت و 8 دستگاه خودروی سواری 
و یکدستگاه کامیون که در سطح سواره رو 
پارک بودند برخورد کرد که موجب ایراد 
خسارات شدید به این وسایل نقلیه شده 
که خوشبختانه این حادثه با آسیب جانی 
همراه نبوده است. رئیس اداره تصادفات  
پلیس راهور فاتب با بیان اینکه سرعت زیاد 
استقبال از خطر  است،  از رانندگان خواست  
حین رانندگی تمام حواس خود را فقط  و 
فقط به رانندگی  و به جلو معطوف دارند و به 
قوانین راهنمایی و رانندگی احترام گذاشته 
و از  سرعت و سبقت در  معابر جدا خودداری 
نمایند. وی گفت: یکی  دیگر  از  دلایل بروز  
چنین حوادثی در  وسایل نقلیه سنگین چون 
کامیون و کامیونت ها خستگی  و خواب 
 آلودگی این رانندگان در حین ترددهاست 
که لازم است این رانندگان حتما به میزان 
کافی  استراحت لازم را قبل از  حرکت داشته 

باشند.

 حادثه رانندگی 
2 قربانی گرفت

رئیس پلیس راه فرماندهي انتظامي استان 
گلستان از برخورد ۲ دستگاه سواری پژو در 
محور قدیم گرگان به کردکوي با ۲ فوتی 
خبر داد. سرهنگ محمود شهرکي گفت: 
در پی وقوع یک فقره تصادف در محورقدیم  
گرگان به کردکوي بلافاصله ماموران پلیس 
راه استان به همراه دیگر نیروهای امدادی 
برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند. وی 
در ادامه افزود: با حضور ماموران در صحنه 
و بررسی های اولیه مشاهده شد یکدستگاه 
سواری پژوپارس به شدت با یکدستگاه پژو 
۴۰۵برخورد کرده که در این حادثه متاسفانه 
راننده هر ۲ خودرو به علت شدت جراحات 
جان خود را از دست دادند و یک نفر نیز 
مجروح شد. رئیس پلیس راه فرماندهي 
انتظامي استان با بیان اینکه کارشناس 
پلیس راه علت این تصادف را عدم رعایت حق 
تقدم راننده خودروي پژو پارس اعلام کرد 
و به رانندگان هشدار داد: از عجله و شتاب 
بی مورد حین رانندگی خودداری و برای 
حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین 
رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین 

حوادث دلخراش نباشیم .


